da suíte e ausência de revestimento na piscina. Matrícula nº 12.895 do CRI de Bragança 
Paulista/SP. Contribuinte nº 3.00.00.92.0028.0615.00.00. Endereço: Rua Prof. Mario de 
Almeida Melo, 137 - Jardim Nova Braganca, Bragança Paulista – SP. 

AVALIAÇÃO: R$ 889.092,18 (oitocentos e oitenta e nove mil e noventa e dois reais e 
dezoito centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do TJSP. 

Débito da Ação: A ação em questão trata de dissolução de condomínio, nesse tipo de 
ação, busca-se a venda do bem e a consequente divisão do valor entre os condôminos, 
conforme suas respectivas quotas. 
Débito de IPTU: R$ 5.572,46 (cinco mil quinhentos e setenta e dois reais e quarenta e 
seis centavos), referência em nov/25. 
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: R. 10 – Hipoteca.  

Advertência: CABE AO INTERESSADO pesquisar a existência e/ou valores atualizados